スーリー・システムキャリアカタログ
2022-2023
Base Carriers
Cargo
Bicycle
Water Sport
Winter Sport
Contents

ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
ウイングバーエッジ不可ウイングバーエッジ不可ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可 ウイングバーエッジ不可
18 19
ＴＨＵＬＥ商品 価格一覧表
以下に記載の無い商品については、(株)阿部商会 ＴＨＵＬＥコンセプトショップへお問合わせください。
SAA純正品番 品　番 名　称 希望小売価格
（消費税10％込）
カタログ
掲載ページ
フット SAA3T75400 754 フット　Rapid System 754　4個入り ¥20,900 6
SAA3T71050 7105 フット　Evo Clamp 7105　4個入り ¥25,300 6
SAA3T71060 7106 フット　Evo Flush Rail 7106　4個入り ¥25,300 6
SAA3T72060 7206 フット　Edge Flush Rail 7206　4個入り ¥35,200 6
SAA3T75300 753 フット　ラピッドフィックスポイントロウ753　4個入り ¥20,900 6
SAA3T71041 710410 フット　Evo Raised Rail 710410　4個入り ¥26,400 6
SAA3T71070 7107 フット　Evo Fixpoint 7107　4個入り ¥25,300 6
SAA3T72070 7207 フット　Edge Fixpoint 7207　4個入り ¥35,200 6
SAA3T71075 710750 キットカバー　7107、7207用 ¥4,400 6
バー SAA3T71220 7122 スクエアバー　118cm　2本入り ¥11,000 6
SAA3T71230 7123 スクエアバー　127cm　2本入り ¥11,000 6
SAA3T71240 7124 スクエアバー　135cm　2本入り ¥11,000 6
SAA3T71120 7112 ウイングバーＥｖｏ　118cm　2本入り ¥24,200 6
SAA3T7112B 7112B ウイングバーＥｖｏ　ブラック　118cm　2本入り ¥28,600 6
SAA3T71130 7113 ウイングバーＥｖｏ　127cm　2本入り ¥24,200 6
SAA3T7113B 7113B ウイングバーＥｖｏ　ブラック　127cm　2本入り ¥28,600 6
SAA3T71140 7114 ウイングバーＥｖｏ　135cm　2本入り ¥24,200 6
SAA3T7114B 7114B ウイングバーＥｖｏ　ブラック　135cm　2本入り ¥28,600 6
SAA3T72130 7213 ウイングバーエッジ　86cm　1本入り ¥12,100 6
SAA3T7213B 7213B ウイングバーエッジ　ブラック　86cm　1本入り ¥14,300 6
SAA3T72140 7214 ウイングバーエッジ　95cm　1本入り ¥12,100 6
SAA3T7214B 7214B ウイングバーエッジ　ブラック　95cm　1本入り ¥14,300 6
SAA3T95820 9582 ウイングバーエッジ　78cm　2本入り ¥55,000 6
SAA3T9582B 9582B ウイングバーエッジ　ブラック　78cm　2本入り ¥57,200 6
SAA3T95850 9585 ウイングバーエッジ　78cm、86cm　各1本 ¥55,000 6
SAA3T9585B 9585B ウイングバーエッジ　ブラック　78cm、86cm　各1本 ¥57,200 6
SAA3T95920 9592 ウイングバーエッジ　87cm　2本入り ¥46,200 6
SAA3T9592B 9592B ウイングバーエッジ　ブラック　87cm　2本入り ¥48,400 6
SAA3T95950 9595 ウイングバーエッジ　87cm、95cm　各1本 ¥46,200 6
SAA3T9595B 9595B ウイングバーエッジ　ブラック　87cm、95cm　各1本 ¥48,400 6
SAA3T89100 891 スライドバー　127cm　2本入り ¥53,900 6
SAA3T89200 892 スライドバー　144cm　2本入り ¥60,500 6
SAA3T89300 893 スライドバー　162cm　2本入り ¥67,100 6
SAA3T39000 390 プロフェッショナルバー　120cm　2本入り ¥34,100 6
SAA3T39100 391 プロフェッショナルバー　135cm　2本入り ¥34,100 6
車種別取付キット SAA3T17610 1761 取付キット　レガシィB4(BN#)用 ¥8,800 4
SAA3T18130 1813 取付キット　インプレッサG4(GK#)用 ¥8,800 4
SAA3T30680 3068 取付キット　インプレッサ スポーツ(GP#)、XV ルーフレール無(GP#)用 ¥8,800 4
SAA3T30820 3082 取付キット　フォレスタールーフレール無(SJ#)用 ¥8,800 4
SAA3T31310 3131 取付キット　レヴォーグ(VM#)、WRX用 ¥8,800 4
SAA3T31570 3157 取付キット　インプレッサ スポーツ(GT#)、XVルーフレール無(GT#)用 ¥8,800 4
SAA3T31720 3172 取付キット　フォレスタールーフレール無(SK#)用 ¥8,800 4
SAA3T31790 3179 取付キット　NEW　レヴォーグ(VN#)用 ¥8,800 4
SAA3T41010 4101 取付キット　XV　Advance e-BOXER　ローマウントタイプ用 ¥8,800 4
SAA3T51780 5178 取付キット　インプレッサG4(GJ#)用 ¥9,900 4
SAA3T60470 6047 取付キット　レガシィアウトバック(BS#)用 ¥9,900 4
SAA3T70940 7094 取付キット　WRX S4(VB#)用 ¥9,900 4
プロテクションシート SAA3T33110 331-1 プロテクションシート　17cm×8.5cm ¥1,100 6
SAA3T33200 332 プロテクションシート　13cm×14cm ¥1,320 6
ワンキーシステム SAA3T45040 4504 ワンキーシステム　キー2本、シリンダー4個 ¥7,700 6・10
SAA3T45080 4508 ワンキーシステム　キー2本、シリンダー8個 ¥11,000 6
SAA3T45120 4512 ワンキーシステム　キー3本、シリンダー12個 ¥14,300 6
ルーフボックス SAA3T61350 6135 ルーフボックス　Vector　Alpine　チタンマット ¥396,000 7
SAA3T61351 6135-1 ルーフボックス　Vector　Alpine　ブラックメタリック ¥396,000 7
SAA3T61370 6137 ルーフボックス　Vector　L　チタンマット ¥396,000 7
SAA3T61371 6137-1 ルーフボックス　Vector　L　ブラックメタリック ¥396,000 7
SAA3T61320 6132 ルーフボックス　Vector　M　チタンマット ¥385,000 7
SAA3T61321 6132-1 ルーフボックス　Vector　M　ブラックメタリック ¥385,000 7
SAA3T62950 6295 ルーフボックス　Motion XT Alpine　チタンメタリック ¥231,000 8
SAA3T62951 6295-1 ルーフボックス　Motion XT Alpine　グロスブラック ¥231,000 8
SAA3T62990 6299 ルーフボックス　Motion XT XXL　チタンメタリック ¥220,000 8
SAA3T62991 6299-1 ルーフボックス　Motion XT XXL　グロスブラック ¥220,000 8
SAA3T62980 6298 ルーフボックス　Motion XT XL　チタンメタリック ¥187,000 8
SAA3T62981 6298-1 ルーフボックス　Motion XT XL　グロスブラック ¥187,000 8
SAA3T62970 6297 ルーフボックス　Motion XT L　チタンメタリック ¥176,000 8
SAA3T62971 6297-1 ルーフボックス　Motion XT L　グロスブラック ¥176,000 8
SAA3T62960 6296 ルーフボックス　Motion XT Sport　チタンメタリック ¥165,000 8
SAA3T62961 6296-1 ルーフボックス　Motion XT Sport　グロスブラック ¥165,000 8
SAA3T62920 6292 ルーフボックス　Motion XT M　チタンメタリック ¥165,000 8
SAA純正品番 品　番 名　称 希望小売価格
（消費税10％込）
カタログ
掲載ページ
ルーフボックス SAA3T62921 6292-1 ルーフボックス　Motion XT M　グロスブラック ¥165,000 8
SAA3T63550 6355 ルーフボックス　Force XT Alpine　ブラックエアロスキン ¥154,000 8
SAA3T63580 6358 ルーフボックス　Force XT XL　ブラックエアロスキン ¥165,000 8
SAA3T63570 6357 ルーフボックス　Force XT L　ブラックエアロスキン ¥154,000 8
SAA3T63560 6356 ルーフボックス　Force XT Sport　ブラックエアロスキン ¥132,000 8
SAA3T63520 6352 ルーフボックス　Force XT M　ブラックエアロスキン ¥143,000 8
SAA3T63510 6351 ルーフボックス　Force XT S　ブラックエアロスキン ¥121,000 8
SAA3T63480 6348 ルーフボックス　Touring L　チタンエアロスキン ¥121,000 8
SAA3T63420 6342 ルーフボックス　Touring M　チタンエアロスキン ¥110,000 8
SAA3T69450 694-5 スキーホルダー（幅44cm） ¥9,900 8
SAA3T69460 694-6 スキーホルダー（幅53cm） ¥9,900 8
SAA3T69470 694-7 スキーホルダー（幅58cm） ¥11,000 8
SAA3T69480 694-8 スキーホルダー（幅65cm） ¥12,100 8
SAA3T69490 694-9 スキーホルダー（幅76cm） ¥13,200 8
SAA3T69710 697-1 Tトラックアダプター 697-1 ¥6,600 17
SAA3T69740 697-4 Tトラックアダプター 697-4 ¥8,800 17
SAA3T69760 697-6 Tトラックアダプター 697-6 ¥8,800 17
キャリアバスケット SAA3T859XT 859XT キャニオン859XT ¥79,200 10・22
SAA3T8591X 8591XT エクステンション8591XT ¥38,500 10
SAA3T59510 595-1 ラゲッジネット 1300mm×900mm ¥11,000 10
サイクルキャリア SAA3T59800 598 サイクルアタッチメント　ProRide598 ¥35,200 11
SAA3T598B0 598B サイクルアタッチメント　ProRide598Ｂ ¥39,600 11
SAA3T59900 599 サイクルアタッチメント  UpRide599 ¥51,700 11
SAA3T98400 984 598用カーボンフレームプロテクター ¥5,500 11
SAA3T88950 889-5 598用スクエアバーアダプター ¥2,200 11
SAA3T88980 889-8 599用スクエアバーアダプター ¥2,200 11
SAA3T98600 986 ホイールストラップロック986 ¥3,300 11・12
SAA3T56800 568 サイクルアタッチメント TopRide 568 ¥52,800 12
SAA3T56400  564 サイクルアタッチメント FastRide 564 ¥40,700 12
SAA3T53200 532 サイクルアタッチメント　Freeride 532 ¥19,800 12
SAA3T54700 547 ホイールホルダ 547  ¥20,900 12
SAA3T56410 5641 564用アダプター ¥11,000 12
SAA3T56810 5681 568用アダプター ¥4,400 12
SAA3T88990 889-9 スクエアーバー用アダプター ¥2,200 12
SAA3T75210 7521075001 バイクキャリア・ルーフマウント ￥39,600 22
SAA3T75245 7524510001 バイクキャリア・フォークマウント ￥30,800 22
ウォータースポーツ
キャリア
SAA3T89800 898 カヤックアタッチメント　Hullavator Pro 898　　 ¥165,000 13
SAA3T84000 840 カヤックアタッチメント　K-Guard840 ¥58,300 13
SAA3T83800 838 クイックドロー838 ¥9,900 13
SAA3T32000 320 アイボルト320 ¥4,400 13
SAA3T84900 849 カヤックアタッチメント（可倒式）　Hull-a-port Aero 849 ¥61,600 14
SAA3T89600 896 カヤックアタッチメント　DockGlide896 ¥41,800 14
SAA3T81900 819 カヌーアタッチメント　　Portage 819 ¥28,600 14・22
SAA3T88200 882 ポーテージアダプター882 ¥6,600 15
SAA3T81100 811 ボードシャトル　811 ¥44,000 15・22
SAA3T85600 856 サーフボードアタッチメント JawGrip 856  ¥15,400 15
SAA3T84320 8432 サーフボードアタッチメント　Surfboard Carrier 8432 ¥13,200 15
SAA3T84510 8451 サーフボードアタッチメント　Surfboard Carrier 8451 ¥14,300 15
SAA3T52110 521-1 ストラップオーガナイザー　275cm ¥3,300 13・14
SAA3T52210 522-1 ストラップオーガナイザー　400cm ¥4,400 13・14
SAA3T52400 524 ストラップ　275cm ¥4,400 14
SAA3T52300 523 ストラップ　400cm ¥4,950 14
SAA3T55100 551 ストラップ　600cm ¥5,500 14
ウインタースポーツ
キャリア
SAA3T73250 7325 スキーアタッチメント　Snowpack Extender7325　シルバー ¥52,800 16
SAA3T7325B 7325B スキーアタッチメント　Snowpack Extender7325B　ブラック ¥57,200 16
SAA3T73220 7322 スキーアタッチメント　Snowpack7322（25cm幅）　シルバー ¥33,000 16
SAA3T73240 7324 スキーアタッチメント　Snowpack7324（50cm幅）　シルバー ¥38,500 16
SAA3T7324B 7324B スキーアタッチメント　Snowpack7324B（50cm幅）　ブラック ¥42,900 16
SAA3T73260 7326 スキーアタッチメント　Snowpack7326（75cm幅）　シルバー ¥48,400 16
SAA3T7326B 7326B スキーアタッチメント　Snowpack7326B（75cm幅）　ブラック ¥52,800 16
SAA3T72910 7291 スキーアタッチメント　SkiClick 7291 ¥13,200 16
SAA3T88970 889-7 スクエアバーアダプター 889-7 ¥3,300 14・16
SAA3T7324U 7324US スキーアタッチメント　Snowpack7324US(50cm幅)　シルバー ￥61,600 22
SAA3T7325U 7325US スキーキャリアアタッチメント　Snowpack Extender　シルバー ￥77,000 22
20 21
※写真はイメージです。